АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     28.04.18                                                                                                       № 34
                                                       п. Бориха

	О мероприятиях по
         сокращению штата
         работников Администрации
         сельсовета

В связи изменениями в структуре Администрации сельсовета и предстоящим сокращении штата работников Администрации сельсовета,
п о с т а н о в л я ю :
1. Заместителю главы Администрации сельсовета Соколова Е.В.:
0. Не позднее 30 апреля 2018 года вручить Жирковой Т.А. уведомление о предстоящем увольнении в связи с сокращением штата работников Администрации сельсовета.
0. Разъяснить Жирковой Т.А. порядок проведения мероприятий по сокращению штата работников Администрации сельсовета.
0. До дня увольнения в связи с сокращением штата работников, предлагать Жирковой Т.А. при наличии вакансий должности, соответствующие их квалификации, а при отсутствии такой работы – другие вакантные нижестоящие должности или нижеоплачиваемую работу.
0. В случае отсутствия вакантных должностей или отказа работника от перевода на другую работу обеспечить проведение мероприятий по расторжению трудовых договоров с указанным работником по основанию, предусмотренному пунктом 2 части 1 статьи 81 Трудового кодекса Российской Федерации.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                          С.М. Емельянова